propósito de impulsar ventas y mejorar la rentabilidad del negocio, revisando además costos y gastos de tal forma 
que se optimicen los recursos de la compañía y evitar la pérdida en el ejercicio 2013. A continuación manifiestan su 
aprobación al informe de gerencia. 

En el cuarto punto se habla acerca de la aprobación de la pérdida del ejercicio por 1.870,90 USD, (MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA CON 90/100 DOLARES) lo cual es aceptado y aprobado pero no deja de preocupar a 
todos los socios y proponen buscar estrategias que permitan recuperar el mercado y que el negocio vuelva a ser 

rentable. 

Siendo las 13:30 horas, habiendo terminado los cuatro puntos a tratar en el orden del día constante en la